

资产负债表

会企01表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2016年6月30日

单位：元

资产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	16,350,836.63	120,424,065.98	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款			应付账款		
预付款项	10,373,798.83	2,849,841.75	预收款项		
应收利息			应付职工薪酬	54,952.59	13,168.06
应收股利			应交税费	-331,492.60	19,703.46
其他应收款	511,626.50	1,000,000,000.00	应付利息		
存货	5,262,388,925.16	2,382,219,265.61	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	5,194,385,650.96	3,406,960,008.58
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	5,289,625,187.12	3,505,493,173.34	其他流动负债		
			流动负债合计	5,194,109,110.95	3,406,992,880.10
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产：			预计负债		
投资性房地产原价			递延所得税负债		
减：投资性房地产累计折旧			其他非流动负债		
投资性房地产净值	-	-	非流动负债合计	-	-
减：投资性房地产减值准备			负债合计	5,194,109,110.95	3,406,992,880.10
投资性房地产净额	-	-			
固定资产：					
固定资产原价	331,301.62	111,855.00	所有者权益（或股东权益）：		
减：累计折旧	25,190.67	1,920.24	实收资本（或股本）	100,000,000.00	100,000,000.00
固定资产净值	306,110.95	109,934.76	资本公积		
减：固定资产减值准备			减：库存股		
固定资产净额	306,110.95	109,934.76	盈余公积		
在建工程			未分配利润	-3,746,640.88	-943,732.00
工程物资			所有者权益（或股东权益）合计	96,253,359.12	99,056,268.00

资产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
固定资产清理					
固定资产合计	306,110.95	109,934.76			
无形资产					
开发支出					
商誉					
长期待摊费用	431,172.00	446,040.00			
递延所得税资产					
其他非流动资产					
非流动资产合计	737,282.95	555,974.76			
资产总计	5,290,362,470.07	3,506,049,148.10	负债和所有者权益（或股东权益）总计	5,290,362,470.07	3,506,049,148.10

利润表

会企02表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2016 年 6 月

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入		
减：营业成本		
营业税金及附加		
销售费用	328.00	
管理费用	3,239,368.07	
财务费用	-531,308.98	
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-2,708,387.09	-
加：营业外收入		
减：营业外支出	26,990.00	
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-2,735,377.09	-
减：所得税费用	67,531.79	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,802,908.88	-
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		
六、其他综合收益		
七、综合收益总额		

现金流量表

会企03表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2016 年 6 月

单位：元

项目	本期发生数	上期发生数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还		
收到的其他与经营活动有关的现金	2,480,568,059.98	
经营活动现金流入小计	2,480,568,059.98	-
购买商品、接受劳务支付的现金	1,828,982,585.23	
支付给职工以及为职工支付的现金	1,620,897.20	
支付的各项税费	573,193.64	
支付的其它与经营活动有关现金	753,245,166.64	
经营活动现金流出小计	2,584,421,842.71	-
经营活动产生的现金流量净额	-103,853,782.73	-
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到的其他与投资有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	219,446.62	
投资所支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	219,446.62	-
投资活动产生的现金流量净额	-219,446.62	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资所收到的现金		
借款所收到的现金		
收到的其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务所支付的现金		
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金		
支付的其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金的影响额		
五、现金及现金等价物净增加额	-104,073,229.35	-
加：期初现金及现金等价物余额	120,424,065.98	
六、期末现金及现金等价物余额	16,350,836.63	-